TW X-93

CERMANY Rengaskone

kaha.fi

O
=
=

O

%

>
O

N

Asennus, kaytto ja huolto

| tw

Lue kdyttéohje huolellisesti lapi ennen rengaskoneen kaytt6én
ottamista. Noudata annettuja ohjeita tarkasti.

>

Twin Busch GmbH | AmperestraBe 1 | D-64625 Bensheim
Tel.: +49 (0) 6251-70585-0 | Fax: +49 (0) 6251-70585-29 | info@twinbusch.de




Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH



8.

9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

SISALTO

. Johdanto ja kayttokohteet
. Turvallisuusmaaraykset

. Varoitukset

. Tekniset tiedot

. Kuljettaminen

. Pakkauksesta purkaminen

. TyOpisteen vaatimukset

Koneen kuva
Pystytysohjeet
. Paineilman ja sahkojannitteen liittaminen
. Toimintatarkastus
11.1 Polkimien toiminta
11.2 Pieni apuvarsi
. Renkaan asennusohjeet
12.1 Renkaan painaminen irti
12.2 Pyoréan kiinnitys
12.3 Renkaan irrotus
12.4 Renkaan asennus
. Renkaan tayttaminen
. Varastointi
. Huolto
. Vianetsinta
. Piirroskuvat/varaosaluettelot
. Kytkentékaavio

. Paineilmakaavio

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

8-10

11

11

12

13

14-24

25

25



1. Johdanto ja kayttékohteet

Automaattinen rengaskone on tarkoitettu erityisesti renkaiden irrottamiseen vanteilta ja renkaiden asentamiseen vanteille.
Tama rengaskone on suunniteltu suurempien ja painavampien renkaiden irrottamiseen ja asentamiseen; silla voidaan
irrottaa vanteelta renkaat, joiden halkaisija on enintddn 1143 mm ja leveys enintdan 406 mm (vanteen ET-syvyydesta riip-
puen). Tama kone eroaa perinteisista kiinnitystaso-rengaskoneista vanteen keskireikékeskityksellaan. Tassa koneessa
kaytetaan keskikartiota, jolla vanne kiinnitetaén, ja siten vanteiden vaurioitumisvaara on huomattavasti pienempi ja tyén-
teko tehokkaampaa. Lisaksi konetta voidaan kayttda renkaan nostamiseen ja laskemiseen.

Huomio: Kayta konetta vain tarkoituksiin, joihin se on suunniteltu ja tarkoitettu. Ala kayta konetta muihin tarkoituksiin. Val-

mistaja ei vastaa vahingoista, vaurioista tai loukkaantumisista, jotka aiheutuvat naiden ohjeiden laiminlyonnista.

Varoitus:
Lue tdma asennus- ja kayttdohjekirja huolellisesti Iapi ennen koneen asennusta ja kaytt6a. Asennus- ja kayttéohjekirja on
tarke& myos koneen turvallisen kayton ja oikean huoltamisen kannalta. Sailyté tAma asennus- ja kayttdohjekirja huolelli-

sesti.

2. Turvallisuusmaaraykset

Rengaskonetta saavat kayttaa vain koulutetut ja ammattitaitoisesti pateva henkilot.

Kéyté aina asianmukaista suojavaatetusta ja -varusteita, esimerkiksi suojalaseja, suojakasineitd, kuulosuojaimia,
kasvosuojusta ja turvakenkia (S3).

Tahéan koneeseen ilman valmistajan lupaa tehdyt muutokset saattavat johtaa koneen virheelliseen toimintaan ja vaurioitu-
miseen. Tallaisessa tapauksessa valmistajan takuu ei ole voimassa. Jos toteat jonkin vaurion,

korjaa ne heti tai vaihda kyseiset osat varaosalistaa (ks. lite) apuna kayttaen.

(Huomio: takuuaika on yksi vuosi ostopdivasta lukien).

3. Varoitukset

01 Koneen kayttamisen aikana ala koskaan vie kattéd asennuspéan alapuolelle.
02 Koneen kayttamisen aikana &la koskaan vie katta kiinnitysleukojen valiin.

03 Rengasta irrotettaessa ala vie katta renkaan jalkaosaan. OA B
04 Varmista, ettd kone on asianmukaisesti maadoitettu. UA e
05 Ala koskaan vie jalkaa olalta irrottimen levyn ja koneen kotelon valiin. A‘“
06 Noudata ehdottomasti kaikkia varoituksia: AN—

- Téasséa koneessa ei ole mekaanista suojausta renkaan rajahtamisen varalle.

- Renkaan ja vanteen halkaisijoiden pitéda olla samat eikd renkaassa ja vanteessa saa oll&&sulk

- Valmistajan suosittamaa rengaspainetta ei saa ylittdé. Jos rengaspaine ylitetdan, rengas voi rajahtaa ja aiheuttaa
kayttajalle vakavia vammoja tai jopa johtaa kuolemaan.

- Pida kadet ja koko kehosi loitolla rengasta tayttaessasi.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 4



4. Tekniset tiedot

Tekniset tiedot TW X-93
Pyoran @ (max.) 45” (1143 mm)
Vanneleveys (max.) 16" (406 mm)
Irrotusvoima 2500 kg
Paineilmaliitant& 8 bar
Kayttdjannite 400 V
Moottorin teho 0,75 kW
Melutaso <70 dB
Omamassa (n.) 269 kg

5. Kuljettaminen

Koneen siirtAmisesséa on kaytettdva haarukkatrukkia. Sijoita se kuvan 1 mukaisesti.

6. Pakkauksesta purkaminen

Avaa koneen pakkaus varovasti. Tarkasta, etta koneen toimitus siséltéd kaikki varaosalistassa mainitut osat. Jos osia

puuttuu tai on vaurioitunut, ota viipymatta yhteys valmistajaan tai myyjaan.

7. TyOpisteen vaatimukset

Kuva 2

Valitse koneelle tydpistepaikka, joka tayttaa turvallisuusmaaraykset. Sahkdjannite ja paineilma on liitettdva koneeseen
ohjeiden mukaisesti. Tydpisteen pitda olla kuiva ja lattiapinnaltaan tasainen, jotta kone voidaan kiinnittda asianmukaisesti.

Tybpisteessa tarvitaan vapaata tilaa seiniin ndhden kuvan 2 mukaisesti.

Huomautus:

Rengaskonetta ei saa kayttaa rajahdysvaarallisissa tiloissa.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 5



8. Koneen kuva

1 2 3
1. Asennuksen pydrimissuuntapoljin 9. Alhaallapitorulla 17. Kiinnitystaso
2. Noston poljin 10. Joystick / pieni apuvarsi 18. Nostolaite
3. Olalta irrottimen poljin 11. Kuusikulmapylvas 19. Renkaan nostovarsi
4. Kumikappale 12. Asennusvarren saato
5. Olalta irrottimen levy 13. Painemittari
6. Kierrekara 14. Siipiruuvi
7. Paapylvas 15. Keskityskartio
8. Asennuspaa 16. Kumilevy

Huomio: Tydskentelyn aikana kadet ja koko keho on pidettava loitolla koneen pydrivista osista.

Tyota tehdessési ala kayta |oysia vaatteita, kaulakoruja, ketjuja tai rannekoruja.

9. Pystytysohjeet
Keraa tarvittavat tydkalut valmiiksi ja nosta kone pois kuljetuslavan paalta. Sijoita kone paikalleen (kuten jaksossa 7 /Ty6-
pisteen vaatimukset on esitetty) ja kiinnitd kone soveltuvilla ankkureilla lattiaan.

Kiinnita pylvas C (ks. kuva 4) mutterilla A ja kiinnita rengasnostin koneen vasemmalle puolelle (ks. kuva 5) ruuveilla A.
Liitd paineilmaputket (ks. kuva 5) liitantdihin B+C.

Kaytto_ohje_TwX_93_FIN Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 6



10. Paineilman ja sahkojannitteen liittdminen

1.
2.

Tarvittaessa liitd renkaantayttélaite sille tarkoitettuun liitantaan.

Liitd rengaskoneessa oikealla oleva paineenalennin paineilmajarjestelmaan (letkulla, siséhalkaisija 7-8 mm); pai-
neilman paineeksi suositellaan 8—10 bar.

Yli 10 baarin paineilmapaine ei ole sallittu. Jos tdma raja ylittyy, valmistajan takuu raukeaa.

Huomio: Jos paineilman paine on yli 10 baaria, paineenalennin on ehdottomasti asennettava.

Ennen koneen liittdmista verkkovirtaan tarkasta, etté verkkovirran jannite vastaa koneen tyyppikilvessa annettua

arvoa. Koneen maadoittaminen on tarke&d. Kone on suojattava 30 A sulakkeella.

Huomio: Rengaskoneen tehonotto- ja jannitetiedot on merkitty koneen takapuolelle. Tarkasta jannite.
Sahkokytkennan saa tehda vain koulutettu sahkdasentaja.
Valmistaja ei vastaa vahingoista, vaurioista tai loukkaantumisista, jotka aiheutuvat maaraysten
noudattamatta jattamisesta.

Varoitus: Pida kadet ja kehon muut osat loitolla rengaskoneen liikkuvista osista. Ala kayta tydnteon aikana ket-

juja, rannekoruja tai I6ysia vaatteita. Lukukelvottomiksi muuttuneet tai puuttuvat varoitusmerkit on viipymatta

korvattava uusilla. Konetta ei saa kayttaa, jos siitd puuttuu varoitusmerkkeja.

Varoitusmerkit on aina pidettava nakyvilla.

11. Toimintatarkastus

11.1 Polkimien toiminta

Rengaskoneen liittdmistoiden jalkeen tarkasta, ettd koneen kaikki toiminnot toimivat asianmukaisesti:

11.2 Pieni apuvarsi

Pienen apuvarren toimintaan liittyvat osat ovat seuraavat:

A

B
C
D
G

Kéayta pyérimissuuntapoljinta (1), jolloin kiinnitystason pitda pyorid myotapaivaan.

Nosta pydrimissuuntapoljinta (1): laita kengankarki polkimen alle ja nosta poljinta, jolloin kiinnitystason pitéa pyoria
vastapaivaan.

Pida olalta irrottimen varresta kiinni vivulla ja paina renkaan olalta irrottimen poljinta (3).

Olalta irrottimen varsi sulkeutuu ja irrottaa renkaan vanteelta.

Paina noston poljinta (2) halutessasi kayttaa rengasnostinta.

Asennusvarsi

Pieni apuvarsi
Apurulla C
Pienen apuvarren Joystick-ohjain

Apurulla G

Apuvarren toiminnan kuvaus:

Apurullan Joystick-ohjainta D kaytetaan apurullien (C ja G) saatédmiseen, jotta renkaan alas painaminen asennuksen yh-

teydessa tapahtuu varmasti.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 7



12. Renkaan asennusohjeet

Huomio: Ennen ty6n aloittamista irrota tasapainotuspainot vanteen kummaltakin puolelta.

12.1 Renkaan painaminen irti

Ole varovainen, kun painat rengasta irti vanteelta. Olalta irrottimen varsi liikkuu nopeasti ja suurella voimalla. Olalta irrotti-

men poljinta painettaessa varsi voi likkuessaan aiheuttaa loukkaantumisia tai puristumavammoja.

Laske renkaan paine kokonaan pois kiertdmalla rengasventtiili irti.

Avaa olalta irrottimen varsi kasin painamalla sita ulospéin ja aseta pyora vasten kumityynya. Aseta olalta irrottimen
levy renkaan jalkaosaa vasten 10 mm etaisyydelle vanteen reunasta kuvan 7 mukaisesti.

Paina olalta irrottimen poljinta, jotta olalta irrottimen levy puristuu rengasta vasten. Toista ylla kuvattu vaihe renkaan eri

kohdissa, jotta rengas kauttaaltaan ja molemmin puolin irtoaa vanteesta.

12.2 Pyoran kiinnitys

Irrota vanteesta kaikki tasapainotuspainot.
Aseta pyOra rengasnostimelle ja paina pydranostimen poljinta pyéran nostamiseksi.
Irrota kierrekara kiinnitystasosta (kierrd bajonettilukitsinta vasemmalle ja veda irti).

Kaanna pyora kiinnitystasolle, aseta kierrekara takaisin paikalleen, aseta sopiva kartio paikalleen ja kiinnita pyora
siipimutterilla.

Voitele renkaan jalkaosa ja vanteen vastaava pinta soveltuvalla rengasasennustahnalla.

A \ i‘ -
Kuva 9 * LA A
Kuva 10

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 8



12.3 Renkaan irrotus

o e oas
Venttiil 180 Asennuspaa

Rengasrauta

270°
Pyorimis-
suunta

00

Onnettomuuksien ja loukkaantumisten valttdmiseksi pida kédet ja kehon muut osat loitolla liikkuvista osista ko-

neen kdydessa.

- Liikuta asennuspéata vanteen reunassa ja sdada etaisyys. Lukitse varsi lukitusvivulla, jolloin asennuspéa nousee

automaattisesti noin 2—3 mm verran.

- Vie rengasrauta renkaan jalkaosan ja asennuspaén etup&an aukon véliin ja liikuta rengasta asennuspaan paalla
kuvan 8 mukaisesti.

Huomautus:
Jotta et vaurioita sisdrengasta, suositamme tadman vaiheen tekemista siten, ettd venttiili on noin 10 cm p&éassa oikealle

asennuspaasta.

Pida rengasraudalla tdssa asennossa kuvan 8 mukaisesti ja pyorita kiinnitystasoa my6tapaivaan painamalla pyorimis-
suuntapoljin téysin pohjaan.
- Jatka, kunnes rengas on kauttaaltaan irti vanteelta.
Huomautus:

Rengas saattaa vanhentumisensa seurauksena tyontya irti asennuspaasta. Taman estamiseksi pyorita kiinnitystasoa ren-
gasraudalla 1-2 cm verran vastapaivaan kuvan 8 mukaiseen asentoon ja pyorita sitten mydtapaivaan.

- Jos renkaassa on sisdrengas, irrota se.
- Toista kohta 12.3 renkaan toiselle puolelle.

- lIrrota rengas vanteelta.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 9



12.4. Renkaan asennus
Tarkasta renkaan ja vanteen kunto:

Huomio: Varmista, etté rengas ja vanne sopivat toisiinsa (sama koko),
jotta vauriot valtetaan.

Tarkasta, ettei renkaassa ja vanteessa ole vaurioita.

Vaihda, jos havaitset vaurioita.

Etenkin kevytmetallivanteissa voi olla sisaisia murtumia. Ala kayta sellaista vannetta enaa.

Renkaan asennus:

Vaihda rengasventtiili.

- Voitele renkaan jalkaosa ja vanteen vastaava pinta valmistajan suosittelemalla rengasasennustahnalla.
- Kiinnitd vanne jakson "Py6ran kiinnitys" mukaisesti, jos olit irrottanut vanteen kiinnitystasolta.

- Aseta rengasventtiilin kohta asennuspaan korkeudelle.

- Aseta rengas renkaan pydrimissuunta huomioon ottaen vanteelle.

- Aseta asennuspéad jaksossa 12.3 "Renkaan irrotus" kuvatulla tavalla asennusasentoon.

- Pida katesi loitolla vanteesta, jotta valtat vammat tdman vaiheen suorittamisen aikana.

- Liikuta rengasta siten, ett jalkaosa tulee asennuspdan etummaisen aukon alle ja vasten asennuspéan takimmai-
sen aukon reunaa vasten (ks. kuva 14).

- Paina renkaan jalkaosa vanteen reunan paalle ja paina py6rimissuuntapoljinta (pyérimissuunta myotapaivaan),
kunnes renkaan jalkaosa on kauttaaltaan vanteen reunan paalla.

- Jos renkaaseen tulee sisarengas, laita se paikalleen.

- Toista vaihe (9), paina rengasta rullalla C (ks. kuva 15) hiukan alas ja tarvittaessa kayta renkaan jalkaosan paininta
(ks. kuva 13), jotta saat laitettua sisérenkaan oikein ja jannityksetta paikalleen.

S
T -
.fl//,?,x\f_ ““\
A
D

IEQ?E::_“:‘ é_f_m ’ __—
| \i\ “M._\_‘__“ N — —__:_.__;j,
! VN S _ -

' el Kuva 15

Kuva 13

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 10



13. Renkaan tayttaminen

Tarke&a: Renkaan tayttdminen aiheuttaa vaaratilanteen. Noudata ohjeita tarkasti.

Renkaan rajahtaminen voi aiheuttaa vakavia vammoja.
Renkaan rajahtamiseen voivat johtaa seuraavat syyt:

- Vanne ja rengas eivéat ole saman kokoiset.

Renkaassa tai vanteessa on vaurio.
- Rengaspaine on suurempi kuin valmistajan suosittama ja sallittu maksimipaine.

- Rengas ei vastaa voimassa olevia turvallisuusstandardeja.

Renkaan tayttdaminen

Painemittarisuutin

Rengasventtiili ~— Lukitusvipu

Kuva 16

- Irrota venttiilihattu venttiilisté ja kierra venttiilisisdosa irti.
- Paina renkaantayttdletku kunnolla kiinni rengasventtiiliin ja tayta renkaaseen paine.

Jos renkaan tayttymisliike vanteella on raskas, pida taukoja, jotta rengas asettuu vanteelle.

Tayta renkaaseen aluksi noin 3,3 baarin paine (maksimipaine asennuksen yhteydessd), jotta renkaan jalkaosat ponnahta-
vat vanteen uomamuotojen yli ja asettuvat oikein vanteen reunaa vasten. Tarkasta, ettd renkaan jalkaosan linja on kaut-
taaltaan samalla etdisyydella vanteen reunasta. Laske ilma pois renkaasta, kiinnitéa venttiilisisdosa kunnolla paikalleen ja

tayta renkaaseen auton tietojen mukainen rengaspaine.

14. Varastointi

Jos konetta ei pitempéaan aikaan ole tarkoitus kayttaa, kytke kone irti sahko- ja paineilmajarjestelmasta. Puhdista ja 6ljya
kaikki liikkuvat osat.

Laske 6ljy ja vesi pois huoltoyksikésta (kuva 14).

Suojaa kone peitteella polylta ja lialta.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 11



15. Huolto

Kuva 17

Huomio: Anna vain koulutettujen henkildiden tehda koneen huoltotditd. Ennen huoltotéiden tekemista irrota koneen verk-
kopistoke ja jata pistoke huoltotéité tekevien henkildiden nakyville.
Katkaise paineilman saanti, irrota paineilmaletku huoltoyksikésté ja paina olalta irrottimen poljinta 3—4 kertaa, jotta kaikki

paineilma poistuu koneesta.

Koneen hyvassa kunnossa ja pitkan kayttdian varmistamiseksi on tarpeen suorittaa huoltotyét annettujen ohjeiden mukai-
sesti saanndllisin valein. Huoltotdiden laiminlydminen vaikuttaa koneen kayttdéén ja luotettavuuteen, ja voi johtaa myos
henkilévahinkoihin.

- Pida kone ja tyopistealue siistind. Esta polyn tunkeutuminen koneen liikkuviin osiin.

- Pida kuusikulmapylvéas puhtaana ja voitele se saanndllisesti, jotta se aina liikkuu moitteettomasti.

- Puhdista ja voitele muut liikkuvat osat viikoittain.

- Tarkasta 6ljyttimen 6ljymaara viikoittain ja tarvittaessa lisda 6ljya (SAE30).

- Laske kondenssivesi pois vesisailiosta paivittain.

- Tarkasta kiilahihnan kireys puolen vuoden vélein (ks. kuva 18).

- Tarkasta renkaan olalta irrottimen venttiilit puolen vuoden vélein (ks. kuva 17).

Jos vaakavarsi ei voi liikkua oikein tai jos sen etdisyys kiristamisen jalkeen on liian suuri tai liilan pieni, suorita saat6 seu-

raavasti:

- Katkaise paineilman saanti.
- Irrota pystyvarren suojus.

- S&ada lukituslevyssa olevaa kahta kuusiokantamutteria.

Saatamisen jalkeen liitd paineilman saanti ja tarkasta asento.

Puhdista olalta irrottimen venttiilit seuraavasti:

- Irrota koneen rungon sivusuojus.

- Kierra olalta irrottimen &anenvaimenninventtiilit irti (ks. kuva 17)

Puhdista venttiilit paineilmalla (vaihda jos vaurioituneet).

Kuva 20

Kuva 18

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 12



16. Vianetsinta

Ongelma

Syy

Ratkaisu

Kiinnitystaso py®orii vain toiseen suun-
taan tai ei lainkaan.

Katkaisin rikki.

Vaihda.

Kiilahihna loysalla.

Kirista.

Moottori rikki.

Tarkasta johto, vaihda moottori (jos
rikki).

Kiinnitysleuat
avautuvat tai sulkeutuvat

liian hitaasti.

Paineilman vuoto.

Korjaa vuoto / vaihda vialliset osat.

Sylinteri rikki.

Vaihda sylinteri.

Aanenvaimenninventtiilit

likaantuneet.

Vaihda tai puhdista

huolto-ohjeistuksen mukaisesti.

Asennuspél koskettaa
aina vannetta koneen

kayton aikana.

Lukituslevy
on vaarin saadetty.

Vaihda tai saada

huolto-ohjeistuksen mukaisesti.

Poljinta ei saa palautettua takaisin

lahtbasentoonsa.

Palautusjousi vaurioitunut.

Vaihda palautusjousi.

Olalta irrotin voimaton

tai liilan hidas.

Aanenvaimenninventtiilit likaantuneet.

Vaihda tai puhdista

huolto-ohjeistuksen mukaisesti.

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH 13




17. Piirroskuvat/varaosaluettelot

118

—

Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

14



2 Etup&én suojus 119 Manta
3 Vasen suojus 120 Jousi
4 Ruuvi M6*10 121 Muovisuojus
5 Aluslevy ¢6*14*1.2 122 Itselukittuva mutteri M8
6 Ruuvi M8*15 123 Lukituslevy
7 Jousilevy 124 Jousi
8 Aluslevy ¢8%22*2 125 L-liitin 1/8-¢6
9 Mutteri 126 Aanenvaimennin 1/8"
10 Kumityyny 127 Lukituspainike
11 Ruuvi M6*40 128 Mutteri
12 Nostovipu 129 Venttiili
13 Jousi 130 Letku 6*4
14 Kumikappale 131 L-liitin 1/8-¢6
15 Rasia 132 Kuusikulmainen venttiilivarsi
16 Kumijalka 133 Pusla
17 Ruuvi M8*20 134 Taydellinen asennuspaa
18 Ruuvi M10*55 135 Levy
102 Rakotappi 136 Ruuvi M10*25
103 Ruuvi M14*30 137 Rulla
104 Aluslevy ¢14.5*47*10 138 Asennuspaa
105 Saatdkahva 139 Tappi
106 Kaantovarsi 140 Ruuvi M12*16
107 Tappi 141 Muovisuojus
108 Jousikannatin 142 Ruuvi M4
109 Jousi 143 Letku 6*4
110 Levy 144 Aluslevy @8
111 Lukkorengas 145 Jousilevy @8
112 L-liitin 1/8 @6 146 Ruuvi M6
113 Sylinterin manta 147 Paineilmatoiminen lukitusventtiili
114 V-tiiviste 60*50*6.5 148 O-rengas
115 Aluslevy ¢6*14*1.2 149 Liitin M5-¢p4
116 Ruuvi M6*55 150 Letku 4
117 Sylinterin suojus @60 151 Itselukittuva mutteri M16*1.5
118 Ruuvi M8*50 152 O-rengas

Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH 15




Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

1 Ruuvi ST4.2*16

2 Suojus

3 Jousi

4 Lyhyt tappi

5 Pitka tappi

6 Kahvan holkki

7 Kahva

8 Mutteri

9 Kahva

10 Siipimutterin alaosa
801 Paineenalennin
802 Paineilmaliitin
803 L-liitin
804 Oljytin
805 Letku 5*8
806 T-liitoskappale
807 Liitin 1/4-1/4
808 Letku 5*8
809 Liitin 1/8- @8
810 Painemittari
811 Huoltoyksikkd

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

16



331

308
304 306 306

309 307

= g
325 327 %

319 301

318 310 324

323

322

321

320

316
325
3%6 38 329 31
301 Ruuvi M14*30 316 Ruuvi M12*100
302 Itselukittuva mutteri M6 317 Itselukittuva mutteri M16
303 L-liitin 1/4-p8 318 Ohjainnauha
304 Mutteri M16*1.5 319 Jousilevy @14
305 Aluslevy ¢16*28*2 320 Lukkorengas @16
306 O-rengas 16*2.65 321 Aluslevy ¢16*28*2
307 O-rengas 20*2.65 322 Olalta irrotin
308 O-rengas 180*3.5 323 Tappi
309 Olalta irrottimen sylinterin kansi 324 Kaantotappi
310 Olalta irrottimen tanko 325 Aluslevy ¢12*25*2
311 V-tiiviste 185*168*11.5 326 Itselukittuva mutteri M12
312 Manta 327 Aluslevy @8*30*3
313 Olalta irrottimen putki 328 Jousilevy @8
314 Ruuvi M6*20 329 Ruuvi M8*20
315 Levy 330 Liitin 1/8- @8
Ruuvi M14*30 331 Itselukittuva mutteri M16
Kaytto_ohje_TwX_93_FIN Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 17



406

Do

= A

il S . P AN

456
455 444 458

0
y
44
45 450 2

Kaytto_ohje_TwX_93_FIN Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 18



401 Poljin 431 Ruuvi M6*20

402 Poljin 432 Ruuvi M4*30

403 Poljin 433 Aluslevy ¢4

404 Kiinnitystaso 434 Itselukittuva mutteri M6
405 Ruuvi M8*20 435 Ruuvi M4*16

406 Kiertokanki 436 Aluslevy ¢4

407 Katkaisinkahva 437 Katkaisin

408 Peltiruuvi ST2.9*12 438 Mutteri M4

409 Venttiilisuojus 439 Katkaisinsuojus

410 Katkaisintuki 440 Taydellinen 5-tieventtiili
411 Aluslevy 441 Taydellinen 5-tieventtiili
412 Nokka 442 Letku 5*8

413 Jousi 443 Letku 5*8

414 Poljintuki 444 Letku 5*8

415 Itselukittuva mutteri M4 445 Letku 5*8

416 Aluslevy ¢4 446 L-liitin 1/8- ¢8

417 Ruuvi M4*30 447 Valike

418 Pidinrengas @12 448 O-rengas 12*20*4

419 Aluslevy ¢12*25*2 449 5-tieventtiili

420 Poljinakseli 450 Venttiilisuojus

421 Itselukittuva mutteri M8 451 Ruuvi ST2.9*16

422 Aluslevy ¢8*17*1.2 452 O-rengas 12*20*4

423 Itselukittuva mutteri M8 453 Aanenvaimennin 1/8
424 Kiertokanki 454 L-liitin 1/8- @8

425 Ruuvi M8*50 455 Letku 5*8

426 Mutteri M8 456 Letku 5*8

427 Ruuvi M6*16 457 T-liitin 1/8-2* @8

428 Aluslevy ¢6*12*1 458 Venttiilitanko

429 Ruuvi M6*20 459 Johto 3*1.5

430 Aluslevy ¢6*12*1 460 5-tieventtiili

Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

19



Kaytto_ohje_TwX_93_FIN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

1 Ruuvi M8*20
2 Kumilevy

3 Levy

4 Rengas

5 Kiinnitystappi
6 Sokkatappi
7 Ohjaintappi
8 Jousi

9 Rengas

10 Sokka 2*25
11 Sokka

12 Levy @8

13 Nostolevy
14 Mutteri M8
15 Ruuvi

16 Levy M16

© Twin Busch GmbH

20




214

GEE=y

210

Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

501 Alempi suojus

502 Laakeri 30204

503 Tiiviste ¢20*35*8
504 Rulla

505 Ruuvi M8*20

506 Painike 6*20

507 Kierukkaruuvi

508 Laakeri 6010

509 Kierukkapyoraakseli
510 Kierukkavalitys

511 Valike

512 Ruuvi M10*55

513 Aluslevy ¢10

514 Tappi 6*20

515 Aluslevy ¢10*20*2
516 Ruuvi M6*20

517 Aluslevy ¢6*14*1.2
518 Ylempi suojus

519 Painike 10*40

520 Painike 14*40

521 O-rengas ¢27.8*3.1
522 Tiiviste

523 Itselukittuva mutteri M6
524 Pydrityslapivientituurna
525 Ruuvi M4*6

© Twin Busch GmbH

21




304

604

603

Kaytto_ohje_TwX_93_FIN

602

607

601 Moottori

602 Kayttopyora

603 Ruuvi M8*12

604 Hihna A-28

605 Ruuvi M8*70

606 Aluslevy ¢8.5*30*3
607 Kondensaattori
608 Aluslevy ¢10*20*2
609 Jousilevy ¢10

610 Ruuvi M10*25

611 Ruuvi M8*25

612 Mutteri M8

613 Aluslevy ¢8*22%1.5
614 Kumilevy

615 Moottorin kannatin
616 Johto 5*1

617 Jousilevy @8v

618 Kumilevy

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

616

© Twin Busch GmbH

22



FS804

F9827 —

F9828

Fo8il

FI803 F9802 Fggpy

F 9826

F9823
F9824 Fogp3

/F9888

Kaytto_ohje_TwX_93_FIN Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH 23



F9801 Renkaanpainovarsi F9818 T-liitin 3-¢6

F9802 Ruuvi M4 F9819 Letku 6*4

F9803 Renkaan painolohko F9820 T-liitin 1/8-2* @6
F9804 Kytkentataulu F9821 Letku 6*4

F9805 Ruuvi M4*16 F9822 Letku 6*4

F9806 Ruuvi M4*30 F9823 Saatoventtiilirunko
F9807 Ruuvi M10 F9824 Letku 6*4

F9808 O-rengas F9825 Pikavaihtoadapteri
F9809 Liitin M5-p4 F9826 Letku 4

F9810 Ruuvi M5*10 F9827 Sylinteri

F9811 Letku 6*4 F9828 L-liitin 1/4-¢6

F9812 Letku 6*4 F9829 Renkaanpainorullatuki
F9813 L-liitin 1/4-¢6 F9830 Renkaan painorulla 1
Fo9814 Valkoinen mutteri M4 F9831 Tiivisterengas

F9815 Ohjausventtiili F9832 Rulla-akseli

F9816 A&nenvaimennin F9833 Renkaan painorulla 2
Fo817 L-liitin 1/4-¢@6

Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

24



18. Kytkentakaavio

IPHASE

ﬂ] ﬂ] 6.3AX3

— PE

19. Paineilmakaavio

Kaytto_ohje_TW

cylinder for hex
rod locked

cylinder for
shovel

T

FU1-FU2
110V 50/60Hz 25A
220V 50/60Hz 20A

Function table
1112
X[ X" o]
X, [ ]s
X |
X s |
X [z
niacts No)
1[0} 2 positiol

cylinder for

workbench ¢lamped

il

1PHASE

- PE

FU1
Fu2

inflation gir
for tire boost

up-down cylinder
for No 1 help arm

B

up-down cylinder
for No 2 help arm

N



Kaytto_ohje_TWX_93_F IN

Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan.

© Twin Busch GmbH

26



EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus

€

GERMANY

Yritys
Twin Busch GmbH | AmperestraBe 1 | D-64625 Bensheim
vakuuttaa taten, etta

rengaskone TW X-93

sarjanumero:

tayttaa EY-direktiivit suunnittelun ja rakenteen osalta seké vastaa EY-direktiiveja turvallisuuden ja
terveyden osalta.

EY-direktiivi(t)
2006/42/EY Konedirektiivi

Harmoniset normit
EN 60204-1:2006+A1:2009

EU-tyyppihyvaksyntdtodistus

CE-C-1201-11-84-01-2A Myontamispaiva: 05.01.2012
Myontamispaikka: Lontoo
Tarkastuslaitos CCQS UK Ltd.,

Level 7, Westgate House, Westgate Rd,
Lontoo W5 1YY, Britannia

Jos konetta kdytetddn maaraysten vastaisesti tai siihen tehdaan ilman hyvaksyntaéamme
muutoksia, vaatimustenmukaisuusvakuutus ei ole enaa voimassa.

y ®
AR 7WIN BUSCH
GERMANY
O
v . 06251 / 70585-0 - Fax: 70585-29

Teknisestd dokumentoinnista vastaa:  Michael Glade (osoite kuten alla)
TWIN BUSCH GmbH
tr. 1 - 64625 Bensheim
Michéerjﬁlade
Qualitdtsmanagement

Twin Busch GmbH | Amperestr. 1 | D - 64625 Bensheim
twinbusch.de | E-Mail: info@twinbusch.de | Tel.: +49 (0)6251-70585-0

Kaytto_ohje_TWX_93_F|N Oikeudet painovirheisiin, virheisiin ja teknisiin muutoksiin pidatetaan. © Twin Busch GmbH

27



Schauen Sie sich unsere Videos an!

Eine gute Erganzung zu unserem Handbuch!

Skannaa QR-koodi

_ tai syota linkkiosoite
Einfach den QR-Code abscannen...

ja katso ohjevideo

Anleitungsvideo

http://www.youtube.com/watch?v=UYc6FXK-5LM

...oder den Link eingeben.

7 [®] Twin Busch...

auch Twin Busch Germany

YouQR)




USCL

CERMANY

Twin Busch GmbH | AmperestraBe 1 | D-64625 Bensheim
Tel.: +49 (0) 6251-70585-0 | Fax: +49 (0) 6251-70585-29 | info@twinbusch.de




